12
24
99
22
47
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8

5
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7

13

«J1bBiB» J1bBIB

KocTtuk OpecT
fkimeub Bonognmunp
MapyaH Mixobi
MaxmyToBi4 EHec
pncbo Makcum
CabiHo (K)
BpikHep IBaH
HoBrun Onekcin
AnbBapo

WwuHa

Huy Haszapin

3anacHi

31
2

25
21
45
98
29
27
9

InbloweHkoB OnekcaHap
JNo6an IeaH

Yip'ak ®paHe

PoMaH4yk OnekcaHap
3axapkis HOpin

CemeHiB MunTpo
PemeHnsak ApTyp

Bycbko AHApii
Kasnayckac [loHaTac

TpeHep
LLymcbKkuni BiTanin

ApbiTp:

KpuByLWKiH OMUTPO
AcucteHT 1:

Bonoain Bonoaumup
ACUCTEHT 2:

LnoH4yak CemeH

4- apbiTp:

MaHymwunH AMutpo
Crioctepiray apbitTpaxy:
Mocen4yk HOpin

7%

Favbet Nira

2020/21 16- Typ, MaTy Ne107
Heging, 28.02.2021, 19:30, "ApeHa JlbBiB", JbiB. 5°C. nagavi: 6973

1:4

1

5

10
15
20
22
25
29
34
41
94

* %

«lnHamo» Kunis

byLiaH leoprin
Cnpopuyk Ceprin (K)
LanapeHko Mukona
LuraHkoBs BikTop
KapaBaes OnekcaHap
Ponpirec

3abapHun lnns
bysnbcbkuin BiTanin
CupoTta OnekcaHgp
beceniH ApTem
Ken3bopa Tomall KapoJsib

3anacHi

71
8

14
17
23
24
30
89
99

Boiko [eHunc
LLlenenes Bonogummp
[e MNeHa

JlegHeB borpaH
Cipknen

Tumynk OnekcaHap
BaHaT Bnagucnas
Cynpsara Bnagncnas
AyenyHn

TpeHep
Jlyvecky Mipya

ApbiTp VAR:

banakiH Mukona

AcncTeHT apbiTpa VAR:
KopHinko OnekcaHap
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
LLiBeLoB BikTop

llenerat:

TapaH AHApin
Ogpinep be3nekun:
'eBKO Bonogummp
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Favbet Jlira, 2020/21, 16-1 Typ, MaTy Ne107

Hegings, 28.02.2021, 19:30, "ApeHa JlbiB", JIbBiB. 5°C. [nagayi: 6973

«J1bBiB» JIbBIB

22 MaxmyToBiy EHec

8 bpikHep IBaH

99 MapyaH Mixobi

21 PomaH4yk OnekcaHap
96 CabiHo

25 Yip'ak ®paHe

10 AnbBapo
45 3axapkis HOpii

13 Hwny Hasapin

5 JoBrun Onekcin
98 CemeHiB OMUTPO

47 T'pncbo Makcum
29 PemeHsK ApTyp

YMOBHI o3Ha4YeHHs

N
N

N

N

N

1:4

1I

33

36'

36'

46'

46'

52

59'

63'

63'

63'

69'

72!

80"

82!

88'

90"

®

N

N

N

N

N

«nHamo» Knis

41 beceniH ApTem

15 LlnraHkos BikTop

94 Kep3bopa Tomal Kaposb

5 Cnpopyyk Ceprin

8 LLlenenes Bonogumup
22 Pogpirec

14 [e NeHa

41 beceniH ApTem

89 Cynpsara Brnaauncnas

15 LuraHkos BikTop
17 JlegHeB borpaH

20 KapaBaes OnekcaHap
23 Cipknen

17 JlepHeB borpaH

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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